A Comissão de Contratação do CREA/PB, designado pela portaria n°
82/2024, torna público o Credenciamento  02/2024, UASG 926444, tendo
como objeto Credenciamento de empresas titulares de soluções de meios
de pagamentos e gestão denominada Gateway conforme especificações
constante no Edital, abertura 07/05/24 a 06/05/24. Sendo assim
encontra-se a disposição dos interessados nos endereços eletrônicos
https://www.gov.br/compras/pt-br/ e www.creapb.org.br.
Processo n° 1197571/2024.

João Pessoa - PB, 06/05/2024.

Eng° Minas. RENAN GUIMARÃES DE AZEVEDO
Presidente.

SERGIO QUIRINO DE ALMEIDA
Agente de Contratação.

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2024.

w w w . c r e a p b . o r g . b r